
UCHWAŁA NR 60/IV/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 16 stycznia 2019 r.

w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 5 im. K. K. Baczyńskiego
w Piasecznie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zmianami), art. 89 ust. 1, ust. 3 i ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2018 r, poz. 996 ze zmianami) Rada Miejska 
w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 
Podejmuje się zamiar przekształcenia z dniem 1 września 2019 r. Szkoły Podstawowej Nr 5 im. K. K. 
Baczyńskiego w Piasecznie z siedzibą przy ulicy Szkolnej 14, miejsce prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych przy ul. Szkolnej 14, ul. Gen. Sikorskiego 20, ul Orężnej 3B, na Szkołę 
Podstawową Nr 5 im. K. K. Baczyńskiego w Piasecznie z siedzibą przy ul. Szkolnej 14, miejsce 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych przy ul. Szkolnej 14 i ul. Gen 
Sikorskiego 20.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 6CAE53B3-F9CF-424A-BC69-8A42CAD6F21B. Podpisany Strona 1




